

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR1C2/3/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 ജൂലൈ 21.

ആരോഗ്യ വകുപ്പിലെ ക്ലിനിക്കൽ സൈക്കോളജിസ്റ്റ് (I NCA-SIUC Nadar) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 30.10.2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 428/2025 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ അഭാവത്തിൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള എല്ലാ തുടർ തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളും റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No.GR1C2/3/2025-KPSC

Thiruvananthapuram, 21st July 2026.

It is hereby notified that since no applications were received as per the qualifications prescribed in the notification published in the gazette dated 30.10.2025 for selection to the post of Clinical Psychologist (1st NCA -SIUC Nadar) in Health Services Department (Cat.No. 428/2025), all further selection procedures in pursuance of this notification have been cancelled.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION